Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Unidade Regional de Ensino de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/ AULAS

RESULTADO DA SESSÃO DE ALOCAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2026, DE 02/02/2026

Data: 03/02/1016
Tema: ETAPA DE DE MOVIMENTAÇÃO, ALOCAÇÃO E REALOCAÇÃO DOS INTEGRANTES DO QUADRO DO

MAGISTÉRIO - QM NAS UNIDADES ESCOLARES QUE ATENDEM AO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL
Assunto(s): RESULTADO DO EDITAL PEI Nº 02/2026
Interessado: DOCENTES TITULARES DE CARGO E NÃO EFETIVOS (P, N, F) E CATEGORIA O
Referência: Resolução SEDUC nº 158, de 28 de novembro de 2025, Portaria  DIPES Nº 01 de 05 de Janeiro de 2026.

  A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino de Taubaté, no uso de suas competências e atribuições legais

conferidas pelo Decreto Estadual nº 69.655/2025, por meio da Comissão de Atribuição de Classes e Aulas, nos termos da Resolução SEDUC nº

158, de 28 de novembro de 2025, Portaria DIPES Nº 01 de 05 de janeiro de 2026, torna público o Resultado da Sessão de alocação do Edital de   Nº

02/2026, de 02/03/2026, conforme segue:

ESCOLA VAGA HORÁRIO DE
FUNCIONAMENTO

MUNICÍPIO

DEPUTADO
CESAR COSTA

MATEMÁTICA/ROBÓTICA PEI DE 9H TAUBATÉ KALEB ADLAIB
RODRIGUES OLIVEIRA

CESIDIO
AMBROGI

FISÍCA/MATEMÁTICA PEI DE 9H TAUBATÉ CIRO LUIZ
LANZILOTI

MALVINA LEITE E
SILVA

MATEMÁTICA PEI DE 07H CAÇAPAVA EMANUEL LOURENCO
DOS SANTOS

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Unidade Regional de Ensino de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES/ AULAS

DR FLAIR
CARLOS DE
OLIVEIRA

INTÉRPRETE DE LIBRAS PEI 07H CAÇAPAVA Não houve candidato
(a) classificado (a).

MONTEIRO
LOBATO

01- História/Filosofia/Sociologia

PEI DE 9H TAUBATÉ CAROLINE DE DEUS
SILVA

01- MATEMÁTICA/FÍSICA  VALERIA EDUARDA
BARBOSA DE SOUZA

DR FLAIR
CARLOS DE
OLIVEIRA

LÍNGUA PORTUGUESA/
INGLÊS

PEI 07H CAÇAPAVA VANIA ULICE DIAS
BUENO

EE JOSE
MAZELLA
PROFESSOR

INGLÊS/ PORTUGUÊS PEI DE 9H TAUBATÉ FELIPE AUGUSTO
ANDREZA

Comissão de Atribuição de Classes e Aulas

Valéria Mara Coura Rodrigues dos Santos

Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino